
UCHWAŁA NR VIII/126/12
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy postanawia, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Kołobrzeskiemu z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
„Budowa chodników przy drogach powiatowych”. 

§ 2. Górny limit pomocy rzeczowej, o której mowa w §1, określa się na 900.000 zł (słownie złotych: 
dziewięćset tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz zakres i terminy wykonania zadania, o którym 
mowa w §1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kołobrzeskim a Gminą Kołobrzeg. Do zawarcia 
umowy upoważnia się Wójta Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Julian Nowicki

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FAMQW-MBBTC-ECBCV-HKQMG-XNYIQ. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
W budżecie na 2012 r. zaplanowano środki na realizację inwestycji „Budowa chodników przy drogach 
powiatowych” w formie pomocy finansowej dla Powiatu Kołobrzeskiego. W związku z brakiem porozumienia 
w sprawie ostatecznego kształtu umowy na udzielenie przez Gminę Kołobrzeg pomocy finansowej na inwestycję 
pn. „Budowa chodników przy drodze powiatowej Niekanin-Pustary w miejscowościach Obroty i Bogucino”, 
proponuje się zmianę formy finansowania na pomoc rzeczową. Wspólna realizacja inwestycji na drogach 
powiatowych na terenie Gminy Kołobrzeg dotyczy ich finansowania w wysokości po 50% przez Gminę Kołobrzeg 
i Starostwo Powiatowe w Kołobrzegu. Starostwo Powiatowe w całości sfinansowało inwestycję budowy 
chodników przy drodze powiatowej w Bogucinie i Obrotach, dlatego też Gmina wykona z własnych środków 
finansowych przebudowę chodnika przy drodze powiatowej w Drzonowie. Wykonaną inwestycję Gmina przekaże 
Powiatowi Kołobrzeskiemu jako pomoc rzeczową. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: FAMQW-MBBTC-ECBCV-HKQMG-XNYIQ. Uchwalony


	
	



